
Wilhelm-Heinrich Pokal
 19. November 2022 in Dreis-Tiefenbach

Gerät-6-Kampf

Einzelergebnisse

Platz Name Verein Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck ges.

1 Fabio Valido TV Eichen / TG Klafeld Geisweid17,50 15,30 17,05 17,25 18,55 17,65 103,30

2 Lukas Völkel TV Kreuztal 18,20 16,65 15,95 17,90 17,70 15,80 102,20

3 Michael Daudrich TV Eichen / TG Klafeld Geisweid16,15 17,25 17,30 18,00 15,70 16,10 100,50

4 Ricardo Rosenkranz TV Kreuztal 16,45 15,05 15,75 18,70 17,90 16,50 100,35

5 Julian Fomitschow TV Eichen / TG Klafeld Geisweid15,80 14,10 14,70 16,50 15,40 16,30 92,80

6 Mats Krämer TV Eichen / TG Klafeld Geisweid15,70 14,10 16,95 15,40 15,00 15,20 92,35

7 Theo Jacob TV Eichen / TG Klafeld Geisweid15,40 13,20 15,25 16,05 16,50 15,60 92,00

8 Anton Sondermann TV Kreuztal 14,55 12,55 13,60 15,40 13,15 14,40 83,65

9 Mathis Henrich TV Kreuztal 15,00 12,55 13,95 16,10 14,45 0,00 72,05

10 0 TV Eichen / TG Klafeld Geisweid0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

12 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

13 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

14 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

15 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

16 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

25 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

26 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

27 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

28 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

29 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

30 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

31 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

32 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

33 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

34 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

35 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

36 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

37 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

38 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

39 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

40 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

41 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

42 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

43 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV



Wilhelm-Heinrich Pokal
 19. November 2022 in Dreis-Tiefenbach

Gerät-6-Kampf

Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Punkte

1 TV Eichen / TG Klafeld Geisweid 299,95

2 TV Kreuztal 289

3 0 0

4 #NV #NV

5 #NV #NV

6 #NV #NV

7 #NV #NV

8 #NV #NV



 Wilhelm-Heinrich Pokal
 19. November 2022 in Dreis-Tiefenbach

Gerät-6-Kampf

Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt Platz
1 Fabio Valido 17,50 15,30 17,05 17,25 18,55 17,65 103,30 1
2 Julian Fomitschow 15,80 14,10 14,70 16,50 15,40 16,30 92,80 5
3 Theo Jacob 15,40 13,20 15,25 16,05 16,50 15,60 92,00 7
4 Michael Daudrich 16,15 17,25 17,30 18,00 15,70 16,10 100,50 3
5 Mats Krämer 15,70 14,10 16,95 15,40 15,00 15,20 92,35 6
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10

ges. 49,45 46,65 51,30 51,75 50,75 50,05 299,95 1

Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt Platz
1 Anton Sondermann 14,55 12,55 13,60 15,40 13,15 14,40 83,65 8
2 Mathis Henrich 15,00 12,55 13,95 16,10 14,45 0,00 72,05 9
3 Ricardo Rosenkranz 16,45 15,05 15,75 18,70 17,90 16,50 100,35 4
4 Lukas Völkel 18,20 16,65 15,95 17,90 17,70 15,80 102,20 2
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10

ges. 49,65 44,25 45,65 52,70 50,05 46,70 289,00 2

Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt Platz
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10

ges. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt Platz
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10

ges. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt Platz
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10

TV Eichen / TG Klafeld Geisweid

TV Kreuztal
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